令和４年６月１５日

保護者の皆様

練馬区立練馬第三小学校

校長  城 﨑  真

教育相談のお知らせ・第１回教育相談の申し込みについて

１学期が始まり２か月が過ぎました。保護者の皆様には、引き続き、本校の教育活動へのご理解、ご協力

をお願い申し上げます。

さて、本校では下記のように年間３回の教育相談週間を設定し、保護者の皆様との相談の充実を図ってお

ります。ぜひこの機会を活用していただければ幸いです。

記

１ 日程

  第１回  ６月２７日（月）～ ７月１日（金）午後３時から３時４５分

  第２回 １１月２８日（月）～１２月２日（金）午後３時から３時４５分

第３回  ２月２７日（月）～ ３月３日（金）午後３時から３時４５分

※保護者会を行っている学年は、その日は教育相談を実施しません。

２ 相談内容

  ○本校の教育活動について

  ○お子さんの学習面、生活面、身体面で心配なことなど

３ 相談者

  担任、養護教諭、スクールカウンセラー、心のふれあい相談員、その他

４ その他   （申込書及びフォームでお申し込みください。）

  ○お申し込みの人数にもよりますが、お一人あたり２０分程度です。

  ○相談時間帯につきましては、後日ご連絡します。なお、相談者の出張等により相談日の希望に添えな

い場合もあります。その場合は後日調整させていただきます。了承ください。

  ○第２回以降につきましては、その都度希望をとらせていただきます。

  ○スクールカウンセラーは木曜日のみ､心のふれあい相談員については火、・水・金曜日が基本的な来校

日です。直接連絡いただければ随時相談可能です。

○第１回の申し込みは、６月２３日（木）までに、担任にご提出ください。

第１回教育相談 申込書

               年   組  保護者名

○希望日  ６月２７日（月）・２８日（火）・３０日（木）・７月１日（金）

※希望日に○をおつけください。

○相談者   担任 ・ 養護教諭 ・ スクールカウンセラー ・ 心のふれあい相談員

その他（      ）※相談したい人に○をお付けください。（ ）には名前を書いてください。

相談内容

キリトリセン